

– Kouluille apua suunnistuksen opetukseen

40-vuotias Rasti-Vihti juhli ja jakoi ansiomerkkejä

■ – Ensi vuonna ei järjestetä kilpailuja vaan panostetaan Vihdin koulujen suunnistuksen opetukseen tarjoamalla opastusta ja hyvälaatuisia karttoja, kertoi Rasti-Vihdin puheenjohtaja **Jan Reijo**.

40-vuotias Rasti-Vihti vietti ”seuran historian suurimpia bileitä” Otalammen työväentalossa lauantaina. Juhlaväkeä oli lähes sata henkeä.

Iltarasteilla huima kävijämäärä

Ra-Vi:n juhla pääsi alka-

maan, kun Halikkoviesticissä mukana olleet lähes 20 seuran jäsentä ehtivät paikalle. Juhlissa ei jäykistelyä eikä pidetty pitkiä puheita. Puheenjohtaja loi napakan katsauksen suunnistuksen erikoisseuran toimintaan tänään.

– Rasti-Vihti painottaa kuntosuunnistusta, mikä on nostanut jäsenmäärämme 190:ään. Tällä kaudella oli keskiviikkorasteilla noin 3 600 suoritusta. 30 keskiviikkorastia vuodessa on iso määrä järjestää talkoilla, ja uusia talkoolaisia toivotaankin mukaan, sanoi



Suomen Suunnistusliiton ansiomerkein palkittuja rastivihtiläisiä: Esko Heikinaho (vas.), Timo Jokisuu, Jouni Moisander, Pauliina Salo, Tiina Moisander, Leena Seppälä, Olli Moisander, Pirjo Moisander, Erkki Jokisalo, Eero Laine, Ilona Kuittinen, Matti Mäkilä, Esa Litja, Harri Lepistö, Ilkka Forsman, Kimmo Salenius, Hannu Syrjänen ja Niko Sorvari. – Kuva: Asko Ojanne.



Moisanderin suunnistajaperhettä: Rasti-Vihdin varapuheenjohtaja Jouni Moisander ja kaksostytöt Pauliina Salo ja Leena Seppälä. – Kuva: Asko Ojanne.

Juhlailta päättyi tanssilattialle

Erkki Jokisalon juontama juhla alkoi hiljaisella hetkellä seuran pitkäaikaisen sihteerin **Leena Huubtasen** muistolle.

Ilta jatkui taianomaisesti: Taikuri **Samir** viihdytti niin lapsia kuin aikuisia. Ohjelmassa oli myös Rasti-Vihti -aiheinen tietovisa.

Kenenkään ravilaisen ei tällä kertaa tarvinnut leipoa eikä pitää kahviota, sillä juhlaruokailu oli tilattu ulkopuolelta.

Eteisaulassa pyöri isolla tv-ruudulla valokuvanäytely seuran taipaleelta. Kuvakilpailuun saatiin noin 70 valokuvaa, ja kolme kuvaa palkittiin: **Erkki Jokisalo**, **Pirjo Moisander** ja **Asko Ojanne**.

Hyväjalkaisina tunnettuja suunnistajia houkutteli tanssilattialle **Mia Holli** bändeineen. – mkl



Jokisuun suunnistajaperhettä: Timo Jokisuu ja Petra Jokisuu nyt silloin ennen. – Kuva: Asko Ojanne.

Rasti-Vihti painottaa nyt kuntosuunnistusta

Seurasta noussut maailmanmestareita

■ Vihdissä suunnistettiin aiemminkin, mutta 15.11.1976 perustettiin suunnistuksen erikoisseura Rasti-Vihti.

Seuran puheenjohtajina ovat toimineet **Jukka Kalliokoski**, **Timo Jokisuu**, **Tenho Sallinen**, **Ensio Lakanen**, **Jarmo Viirto**, **Harri Lepistö**, **Sami Levijoki**, **Tiina Moisander**, **Matti Viirto**, **Ilkka Forsman**, **Risto Huuhtanen**, **Jouni Moisander** ja **Jan Reijo**.

Nykyään Rasti-Vihti keskittyy alkeis- ja kuntosuun-

nistukseen, karttojen tekemiseen sekä kilpailujen järjestämiseen.

Kilpasuunnistus on nyt taustalla, mutta seuran riveistä on vuosikymmenten varrella noussut viisi maailmanmestaria: **Raili Sallinen** MM-viestikultaa 1975, **Kari Sallinen** MM-kultaa 1985, **Erkki Hellsten** koulusuunnistuksen MM-kultaa 1988, **Jonne Lakanen** nuorten MM-kultaa 1999 ja **Jani Lakanen** MM-kultaa kahdesti, vuosina 2001 ja 2006. – mkl

Jan Reijo.

Rasti-Vihti on pitkään hoitanut Nummelan toria, talkootyötä seuran hyväksi sekkin.

Tiina Moisanderille hopeinen ansiomerkki

Rasti-Vihti palkitsi aktiivisia jäseniään Suomen Suunnistusliiton ansiomerkein. Hopeinen ansiomerkki: **Tiina Moisander**.

Pronssinen ansiomerkki: **Ilkka Forsman**, **Harri Lepistö**, **Olli Moisander**, **Pirjo Moisander**, **Matti Mäkilä**, **Kimmo Salenius**, **Niko Sorvari**.

Hopeinen ratamestariplaketti: **Jouni Moisander**, **Timo Jokisuu**.

Pronssinen plaketti: **Esko**

Heikinaho.

Suomen Suunnistusliiton tunnustusmerkki: **Erkki Jokisalo**, **Tuomo Kontinaho**,

Ilona Kuittinen, **Eero Laine**, **Esa Litja**, **Pauliina Salo**, **Leena Seppälä**, **Hannu Syrjänen**.



Tässäkin pöydässä kaikki suunnistavat, osa myös kilpailee kuten **Samuli Nio** (vas.). **Esko Heikinaho** (oik.) on ollut Rasti-Vihdissä mukana alusta saakka, **Eero Laine** melkein alusta. Miehet toimivat ratamestareina. Takana **Lea Laine**. **Samulin** vierellä **Jaana Nio** ja **Matilda Laine**.

Kuinka monta kunnanvaltuutettua Vihdissä on tulevaisuudessa?

■ Vihdin kunnanhallitus linjasi maanantai-iltana Luoteis-Uusimaa-lehden mentyä painoon, kuinka monta kunnanvaltuutettua Vihdissä tulevaisuudessa on? Tällä hetkellä valtuutettuja on 43. Vs. kunnanjohtaja **Hannu Nummela** esittää valtuutettujen määrän pitämistä ennallaan.

Uuden kuntalain mukaan kunta voi jatkossa itse päättää valtuutettujen määrää. Vuoden 1995 kuntalaisvaltuutettujen lukumäärä on sidottu kunnan asukas-

lukuun siten, ettei sen osallista kunnalla ole ollut harkintaa. Kesäkuun alusta 2017 lukien voimassa olevassa kuntalain valtuuston kokoa koskevassa pykälässä asetetaan valtuutettujen määrälle asukasluvun mukaan määräytyvä alaraja. Kunta voi sen puitteissa itse tarkemmin päättää valtuutettujen määrästä, kunhan ilmoittaa lain mukaisesti alarajasta poikkeavasta päätöksestään oikeusministeriölle vaalivuotta edeltävän vuoden loppuun mennessä

Vuoden 2017 kuntavaalit järjestetään 9. huhtikuuta 2017. Uusi kuntalaki astui voimaan 1. toukokuuta 2015 ja kunnallisvaalien vaalipäivä siirrettiin lokakuulta huhtikuulle. Vaalipäivä on jatkossa huhtikuun kolmas sunnuntai, mutta pääsiäisen vuoksi vaaleja aikaistetaan viikolla vuonna 2017. Myös vaalien nimi muutettiin kunnallisvaaleista kuntavaaleiksi.



Erkki Jokisalo esittelee kuvaansa isästä ja pojasta suunnistamassa. Rasti-Vihdin puheenjohtaja **Jan Reijo** ja johtokunnan jäsen **Kimmo Lindholm** (oik.) palkitsivat seuran kuvakisassa myös **Pirjo Moisanderin** ja **Asko Ojanteen**.